\ SÃO LUÍS 1\

NI '14 N I. i ° e

DE
LENI
SECRETA

to de 2022

NO i ARTE
INISTRAÇÃO

- CE, 22 de A

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIVIINISTRACÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0407.01/2022

Pelo presente  ten 	to, a Comissão de Licitação do Município de SÃO LUÍS DO
CURU, através da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório r°
TP 0507.01/2022 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS,
ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE
CONVÊNIOS REALIZADOS COM 0 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ E 0
GOVERNO FEDERAL VINCULADOS AO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE.

oi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
TP 0507.01/2022 e ADJUDICO d(s) proponente(s) PLENA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA-ME, com o valor total de R$: 54.000,00(Cinquenta e
Quatro Mil Reais), vencedor desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
()bj eto.

Publique-se. Ao departamento competente par s providências de costume.

RUA ROCHAEL MOREIRA,s
, SÃO

LUÍS DO CIIRI - CE